
1 
 

Ogłoszenie nr 510182234-N-2020 z dnia 22-09-2020 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczuczynie: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki 

szkolnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczuczynie 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 

Numer ogłoszenia: 576676-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczuczynie, Krajowy numer identyfikacyjny 451097450, ul. 

Kilińskiego  42, 19-230  Szczuczyn, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 0862725032, e-mail 

spszczuczyn@o2.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.sp-szczuczyn.edupage.org 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki 

szkolnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczuczynie 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): ZSP.271.1.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej 

Szkoły Podstawowej w Szczuczynie przy ulicy Kilińskiego 42 i Plac 1000 lecia 14. Dostawy odbywać się 

będą w okresie od 02.09.2020 do 31.08.2020 r. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 6 części: 

Część Nr 1. – artykuły ogólnospożywcze, kod CPV 15.00.00.00-8 Część Nr 2. – warzywa i owoce, kod 

CPV 15.30.00.00-1 Część Nr 3. – mięso (świeże, nie mrożone), kod CPV 15.10.00.00-9 Część Nr 4. – 

mrożonki, kod CPV 15.89.60.00-5 Część Nr 5. – pieczywo, kod CPV 15.81.00.00-9 Część Nr 6. – nabiał, 

kod CPV 15.50.00.00-3 2. Szczegółowy wykaz asortymentu oraz wielkości zamówienia zamieszczony 

jest w załącznikach od Nr 2.1 do Nr 2.6 do SIWZ . Ilość asortymentu podana w załączniku stanowią 

przewidywane zapotrzebowanie na okres 12 miesięcy 3.4 Zamawiający zastrzega sobie prawo 

niezrealizowania przedmiotu zamówienia w ilości i zakresie określonym w załącznikach stosownie do 

rzeczywistych potrzeb co oznacza, iż faktyczne zapotrzebowanie uzależnione jest od liczby osób 

żywionych w stołówce szkolnej w okresie realizacji umowy. 4. Przedstawienie oferty nieobejmującej 



2 
 

całego asortymentu znajdującego się w zadaniu spowoduje jej odrzucenie bez dalszego rozpatrywania. 

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. Informacje i wymagania 

dodatkowe: 1. Ceny jednostkowe towarów mogą być waloryzowane co kwartał, począwszy od 01 

października 2020r., w dniach: 01.01.2021r., 01.04.2021r.,01.07.2021r. Podstawą waloryzacji jest 

wzrost ceny za ubiegły kwartał zgodnie ze wskazaniem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, 

ogłaszanych przez prezesa GUS. Waloryzacja przysługuje Wykonawcy, jeżeli ceny wzrosły w tym 

kwartale, o co najmniej 3%. Zmiany cen w/w mogą być dokonywane tylko w formie pisemnej. 2. 

Dostawa produktów odbywać się będzie po uprzednim telefonicznym złożeniu zamówienia przez 

Zamawiającego. Zamówiony towar należy dostarczać w godzinach rannych od 06:00 do 10:00 i 

terminach wskazanych przez Zamawiającego. 3. Faktury/rachunki za zamówiony towar Wykonawca 

winien dostarczać wraz z towarem. 4. Dostawa artykułów obejmuje dostarczenie ich przez Wykonawcę 

własnym transportem oraz wniesienie towaru do pomieszczeń magazynowych w stołówce Szkoły 

Podstawowej przy ulicy Kilińskiego 42 i Plac 1000 lecia 14 w Szczuczynie 5. Dostawy samochodem 

dostawczym powinny odbywać się przy zachowaniu odpowiednich reżimów sanitarnych, wymaganych 

dla przewozu żywności zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 

żywienia oraz innych aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. 6. Dostarczane produkty muszą być 

oznakowane widocznym, aktualnym terminem przydatności do spożycia nie krótszym niż trzy miesiące 

od daty dostarczenia, za wyjątkiem mięsa, nabiału, owoców, warzyw i pieczywa, które winny być 

dostarczane świeże i spełniać obowiązujące normy kontroli jakości w obowiązującym systemie HCCP 

oraz: - posiadać odpowiednie specyfikacje jakościowe lub atesty, - posiadać odpowiedni system 

przewożenia towarów – zachowanie rozdzielności transportu, - posiadać odpowiednią temperaturę 

podczas transportu (mrożonki dostarczane powinny być samochodem chłodnia) i warunki sanitarne 

pojazdu. - powinny odpowiadać normom jakościowym a w przypadku owoców i warzyw świeżych 

musza być wysokiej jakości tj. I-go gatunku bez wad fizycznych i jakościowych, wg. Rozporządzenia 

Wykonawczego Komisji (UE) Nr 543/2011 z dnia 7 czerwca 2011r. stanowiącego szczegółowe zasady 

stosowania rozporządzenia Rady Europy (WE) nr 1234/2007 w odniesieniu do sektora owoców i 

warzyw oraz sektora przetworzonych owoców i warzyw. 7. Zamawiający może odmówić przyjęcia 

dostarczonych towarów, w przypadku niezgodności dostarczanych artykułów z wymogami i opisem 

zawartym w SIWZ, jak również w przypadku wystąpienia nieprawidłowości, co, do jakości, terminu 

przydatności do spożycia danego produktu, bądź przewozu produktów w nieodpowiednich warunkach. 

8. Wykonawca jest obowiązany do uznania reklamacji wad ukrytych dostarczonych produktów i 

bezzwłocznej wymiany produktów wadliwych oraz uznania zwrotu produktów przeterminowanych lub 

nieświeżych. Wymiana na towar pełnowartościowy dokonana zostanie przez Wykonawcę w terminie 

natychmiastowym. 9. W przypadku dostarczenia towaru niezgodnego z zamówieniem lub niewłaściwej 

jakości, bądź niedostarczenia zamówionego towaru w wymaganych godzinach a także niedokonania 

niezwłocznej jego wymiany na towar właściwy, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu 

zamówionego towaru w dowolnej jednostce handlowej. 10. Na dostarczany towar, Wykonawca winien 

posiadać wymagane certyfikaty, atesty laboratoryjne, które będą udostępniane na prośbę 

Zamawiającego. 11. Dostarczany towar winien być w oryginalnych opakowaniach producenta 

oznakowanych i zawierających informacje dotyczące min.: nazwy i adresu producenta, nazwy 

dystrybutora, nazwy towaru, jego klasy jakości, daty produkcji, terminu przydatności do spożycia, 

składu, ilości szczegółowej, składników odżywczych w tym soli, cukru, barwników, konserwantów oraz 

ilości sztuk i warunków przechowywania oraz innych informacji wymaganych odpowiednimi 

przepisami. 12. Opakowania winny być nieuszkodzone i wykonane z materiałów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością. Wymagania dotyczące wytworzenia i dowozu przedmiotu zamówienia: 1. 

Wykonawca dostarczy produkt spełniający wymogi określone w SIWZ i wytworzony zgodnie z 

obowiązującymi przepisami takimi jak w szczególności: a) ustawą z dnia 25 sierpnia 2006r o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2015r. poz.594 tekst jednolity ze zmianami); b) 



3 
 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie grup środków spożywczych 

przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, 

jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w 

tych jednostkach ( Dz. U. z 2015. poz.1256 z późn. zmianami), c) rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (WE) nr 1333/2008 z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie dodatków do żywności, d) 

ustawą z dnia 21 grudnia 2000r. o jakości handlowej artykułów rolno- spożywczych (Dz.U. 2014 poz. 

669.), wraz z aktami wykonawczymi; e) dyrektywami i rozporządzeniami UE w szczególności: 

Rozporządzeniem (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004r. w 

sprawie higieny środków spożywczych (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004,str. 1; Dz. Urz. UE Polskie 

wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 319), Rozporządzeniem (WE) Nr 853/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004r. ustanawiające szczególne przepisy dotyczące higieny w 

odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004, str. 55, z późn. zm.; 

Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3,t. 45, str. 14, z późn. zm. ), Rozporządzeniem (WE) 7Nr 

854/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004r. ustanawiające szczególne 

przepisy dotyczące organizacji urzędowych kontroli w odniesieniu do produktów pochodzenia 

zwierzęcego przeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004, str. 206, z późn. 

zm.; Dz. Urz.UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 45, str75, z późn. zm.), Rozporządzenie (WE) Nr 

178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002r. ustanawiające ogólne zasady i 

wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności oraz 

ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności ( Dz. U. UE L z dnia 1 lutego 2002r z 

późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 15, t. 6, str. 463, z późn. zm.), f) ustawy z dnia 

16 grudnia 2005 o produktach pochodzenia zwierzęcego (Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 127 z późn zm.). 

2. Wykonawca dostarczać będzie przedmiot zamówienia transportem przystosowanym do przewozu 

żywności, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: tak 

II.5) Główny Kod CPV: 15000000-8 

Dodatkowe kody CPV: 15300000-1, 15100000-9, 15896000-5, 15810000-9, 15500000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: ART. OGÓLNOSPOŻYWCZE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 39750.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 



4 
 

Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: SPS. Handel S.A Oddział w Ostrołęce 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Targowa 34 

Kod pocztowy: 07-412 

Miejscowość: Ostrołęka 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14146.83 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 14146.83 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15564.70 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: WARZYWA I OWOCE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 



5 
 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 45492.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: P.H.U.P UNIPOL Adam Jóźwik 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Pawełki 2a 

Kod pocztowy: 19-230 

Miejscowość: Szczuczyn 

Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34152.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 34152.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 43201.24 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom: nie 

IV.8) Informacje dodatkowe: 



6 
 

 

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: MIĘSO ( ŚWIEŻE) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 40756.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  4 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30314.67 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 25984.59 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 33593.41 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom: nie 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: MROŻONKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 10124.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 



7 
 

Liczba otrzymanych ofert:  4 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: NEPTUN, Włodzimierz Grochulski 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Zachodnia 24/21 

Kod pocztowy: 15-345 

Miejscowość: Białystok 

Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6307.98 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 6307.98 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10258.20 

Waluta: 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom: nie 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: PIECZYWO 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 11724.00 



8 
 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: SPS. Handel S.A, Oddział w Ostrołęce 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Targowa 34 

Kod pocztowy: 07-412 

Miejscowość: Ostrołęka 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9646.35 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 9646.35 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12672.00 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom: nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: NABIAŁ 



9 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 27453 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: SPS. Handel S.A., Oddział w Ostrołęce 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul Targowa 34 

Kod pocztowy: 07-412 

Miejscowość: Ostrołęka 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12098.52 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 12098.52 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12558.20 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom: nie 



10 
 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


